
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE OBRAS MUNICIPALES

DECRETO N°

MAT: DESIGNA ITO PROYECTO
"CONSTRUCCIÓN COMPLEJO POLI DEPORTIVO".

Laja, 25 de febrero de 2013.-
VISTOS:
1.- Contrato de fecha 21.11.2012, suscrito entre la I. Municipalidad de Laja y
Constructora MANQUE Ltda. para llevar a cabo la ejecución de la Obra "Construcción
Complejo Polideportivo".
2.- La necesidad del Depto. de Obras de designar a la Inspección Técnica del
proyecto;
3.- Reglamento de Adquisiciones N°01 de fecha 10.11.2005 y Reglamento de la Ley
19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro y Prestación de
Servicios.
4.- "Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores".-

DECRETO:

1.- NÓMBRESE como Inspector Técnico de la Obra ""Construcción Complejo
Polideportivo". a don Patricio Aránguiz Arros, Profesional del Depto. de Obras. En
caso de ausencia le subrogará el Director de Obras Municipales o quién
corresponda.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SECRET MUNICIPAL (S) A L C A L D E

DISTRIBUCIÓN:/
- SSMM
- Depto. Control
- D.O.M (2)


